Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителей муниципальных учреждений Тимошинского муниципального образования 
                                                      в Администрацию Тимошинского муниципального образования 
                                                                                                 (наименование органа местного самоуправления)
                                                                  и членов их семей за отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020год уточненные сведения

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего *(1)
	Должность*(2)
	Доход за 2020 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости* (3)
	площадь (кв. м)
	страна расположения*(4)
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Комова
Наталья Аркадьевна
	Директор МКУ КИЦ «Сибирячка»
	549432.44
	Жилой дом (пользование)
	63,7
	Россия 
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок (пользование)
	7000
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Квартира
индивидуальная
	52.4
	Россия
	
	

	2
	супруг
	монтажник
	596372.34
	Жилой дом (пользование)
	
	 
	Автомобиль
	ВАЗ.джип

	
	
	
	
	
	63.7
	Россия  
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок (пользование)
	 7000
	Россия 
	Автомобиль 
	Мицубиси
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